Hoe die voorbereidende vergadering van Rotterdam ijverig zorgde, dat niet één van het getal harer afgevaardigden op die groote vergadering zou worden gemist, blijkt uit haar besluit: „Indien van de ghedeputeerden yemandt quame te sterven ofte cranck ware, ofte hadde hoochwichtighe oorsaecke, dat hy niet en conde tot de generale synode commen, dat alsdan die andere ghedeputeerden sullen macht hebben tot haer te kies en alsulcke persoonen, als hen sal goet duncken bequacm te syn, om die plaetse te vervullen.”

Vijf dagen voor de synode te 's Gravenhage bijeenkwam, heeft Leicester noodig gekceurd om de navolgende missive aan de staten van Holland te schrijven met verzoek om de bijeenkomst te begunstigen en hare handelingen met hun raad en gezag te bevorderen.

Cum qui Legati a vobis in Anglia erant apud Serenissimam reg. Majestatem, causam verae religionis & ecclesiae maxime commendavit, & regia Majest. nobis huc venientibus hoc negotium praecipue mandavit, quae nos etiam causa vel maxime movet ad hanc suscipiendam provinciam ut ecclesiae Dei nostram operam prestare possemus, ad officium nostrum imprimis pertinere existimavimus. Quam ob rem coetum ministrorum omnium provinciarum hoc tempore autoritate nostra convocari jussimus, ut ecclesiarum statu intellecto id statui possit, quod ad Dei gloriam & Reipub. pacem maxime conducere videatur. Cum autem ipsi gravissimis negotiis impediti in ipso (quod desideramus maxime) adesse non possumus, vos rogamus ut eis qui convenerunt faveatis, & eorum actiones et progressus vestra autoritate juvare velitis, ut omnia possint vestris consiliis adjuti alacris suscipere ad Dei gloriam promovendam & Ecclesiae pacem stabiliendam, quod a vobis obnixè postulamus, ipsi etiam brevi adfuturi, ut quae praesunt incepta quantum in nobis erit promoveamus ad Dei Opt. Max. gloriam, Cujus aeternae Ma. vos & omnia vestra consilia commendamus.

Trajecti 15 Calend. Junii 1586.

Die weet, hoe ongezind de staten van Holland waren om de ontwikkeling eener zelfstandige Nederlandsche Kerk te bevorderen, zal het niet vreemd vinden, dat zij op deze dringende missive van den graaf geen besluit genomen, althans niets daarvan genoteerd hebben (Resolutiën van Holland fol. 234 den 24sten Junij tot 1 Julij 1586.)

De algemeene synode der Nederlandsche gereformeerde kerken van beider talen, den 20sten Junij te 's Gravenhage bijeengeroepen, telde de navolgende leden.

- Adrianus Saravia, *Jacobus Kimedoncius, Ecclesiae Middelburgensis Minister, Praeses Synodi.*
 Arnoldus Cornelii, *Assessor.* Wernerus Helmichius, *Scriba Synodi.*
 Herm. Modetus, Johannes Damius, *Minister Harlemensis.*
 Andreas Hagius, *Frisius, Minister Ecclesiae Hornanae.*
 Jeremias Bastingius, Caspar Swerinckhusius, *Min. Ecclesiae Roterod.*
 Bernherus Vesekius *Ecclesiae Daventriensis Minister.*
 Johannes Beserus (Sic) *Arnhemius.*
 Ruardus Aconius, *Minister Leovardeanae Ecclesiae.*
 Sibrandus Vomelius, *Minister Ecclesiae Christi in Pietersbierum.*
 Henriens Heiningius, *Minister Hardervicensis.*
 Casparus Holstehius, *Minister Ecclesiae Campensis.*
 Henricus Brant, *Minister Ecclesiae Zirizeanae.*
 Guilielmus Nicolai, *Verbi Minister Goesae.*
 Libertus Fraxinus, *Minister Hagensis.*
 Joannes a Vinca, *Ecclesiae Gallicanae Amstrodamensis Minister.*
 Petrus Moraius, *Verbi Minister in Ecclesiis Gallicis, quae sunt Delfis et Roterodami.*
 Guilielmus Comatius, *Minister Stusanus.*
 Christianus Woutcranus, *Ecclesiae Lugd. Minister.*
 Jan Marthinii, *Toleti Minister.*